2024年 12月吉日
お客さま各位

㈱北洋銀行

「北海道地域産品応援商談会 in 釧根」のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、釧路・根室エリ

アの食関連企業を対象に関西圏への販路拡大を目的とする標記商談会を開催致し
ます。ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。

1．商談先

2．参加条件
事 業 者:釧路、根室管内の食関連事業者（一次産業従事者を含む）
対象商品:農畜水産物・加工品、菓子、飲料等の食品（道内製造商品に限る）

※各種法令を遵守していることが条件です。（食品衛生法、食品表示法等）
※３温度帯（常温、冷蔵、冷凍）すべて出品可能です。

㈱近鉄百貨店様が申込書類を確認し､商談を希望する企業様とのみご商談させていただきます。

3．概要

日 時
3 月 5 日（水）  9：00～17：00

3 月 7 日（金） 10：00～17：00 ※商談時間は 1社 30分予定

会 場
5 日 中標津経済センター（なかまっぷ）2F（中標津町東 2南 2-1）

7 日 北洋銀行釧路中央支店 3階会議室(釧路市北大通 6丁目 2)

商談参加料 無料

募 集 数 各会場 5～10社程度

主 催 北洋銀行

特 別 協 力 釧路信用金庫、大地みらい信用金庫、釧路信用組合

後   援
北海道釧路総合振興局、北海道根室振興局、釧路市、釧路商工会議所、

中標津町商工会
※商談には当行の営業店担当者も同席させていただく場合がございます。
※試食提供は可能ですが、備え付けの冷蔵冷凍庫、電子レンジ、調理器具はございません。

4．申込方法

方 法

E メールにて商談会に参加希望の旨、希望日をご連絡願います。

別途申込書及び出品明細書をお送りいたします。

✉北洋銀行地域産業支援部 h-shoku@hokuyobank.co.jp

期 限 1 月 22日（水）17：00 まで

5．ご注意事項

 お申込後、バイヤーから商談希望を確認し商談を設定しますので、お申込頂いて

も、商談いただけない可能性があること予めご了承ください。

 当商談会はバイヤーの斡旋及びお取引をお約束するものではございません。

ご商談やお取引等についてはご自身の判断と責任で行ってください。

【お問い合わせ先】

北洋銀行 公金・地域産業支援部 担当 荒木（陽） TEL 011-261-1321 ✉ h-shoku@hokuyobank.co.jp

【㈱近鉄百貨店】
関西圏中心に 9 店舗展開する百貨店。「北海道どさんこプラザ あべのハルカス店」、
北海道物産展、ネットショップ、外商、ギフト（中元歳暮など）向けの商談を行います。

http://#